
lE PATRICIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo AOM. OEL CONSEJO SUPEItIOIt

MINISTERIOVE CULTURAy EVUCACION

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 20 de agosto de 1998.

VISTO la Resolución nro. 1716/97 del Consejo Aca-

démico de la Facu1 tad Regional Buenos Aires, relacionada

con la situación del alumno Luis Mariano HERNANDEZ, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno cursó en los años 1993 y 1995

las materias Química Analítica Instrumental y Operaciones

Unitarias II, previo a la aprobación de sus correlativas

mediatas Química Orgánica I y Química Analítica.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de

Enseñanza en su dictamen del 19 de agosto de 1998, aconsejó

refrendar la Resolución nro. 1716/97 de la Facultad Regio-

na1 Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



lE
DO

PATR CL'\. BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJOSUPERIOR

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 1716/97 del Con-

sejo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires y rati-

ficar la inscripción en los años 1993 y 1995 de las asigna-

turas Química Analítica Instrumental y Operaciones Unita-

rias II, exceptuándo10 de sus correspondientes correlativas

mediatas Química Orgánica I y Química Analítica, al alumno

Luis Mariano HERNANDEZ, legajo nro. 07-74128-2, de la ca-

rrera Ingeniería Química.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 420/98

,p<u-

lU,1~Ñlti__"0_0--'
: .J\...
~,,~!~, ¡

~JJPí (
1

'

l~,1--~ '1
¡

""/

---~
Ir; CARLOS E. FANTINI
SECRETARIOGENERALAIC


